Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  образования
«Детская школа искусств им. А.М. Михайлова»
ИНН/КПП 2115003555/211501001,  ОГРН 001022102831200429911 Чувашская Республика Цивильский район поселок Опытный улица Дорожная дом 7

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]31.08.2020г.                                                                                           №12о/д
О проведении внепланового инструктажа по профилактике распространения коронавирусной инфекции»
В связи с распространением на территории Российской Федерации коронавирусной инфекции (COVID-19) и опасностью заражения данной болезнью работников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внеплановый инструктаж по профилактике распространения коронавирусной инфекции на основании инструкции по охране труда
"Инструкция   для работников по профилактике  коронавирусной инфекции".
2. Назначить ответственными за проведение внепланового инструктажа по профилактике коронавирусной инфекции  Зам .по УВР  Павлову Надежду Сергеевну  и ознакомить с настоящим  приказом под подпись.
3. Регистрировать проведение внепланового инструктажа по профилактике коронавирусной инфекции в журнале проведения инструктажей на рабочем месте с обязательной подписью инструктируемого и инструктирующего.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                              Л.В.Федорова
С приказом ознакомлены: